agere quid in hys mystici per
 pendere debeāt inspiciūt. **Ecce**
 ce etenī p̄pinq̄te pasca die fes
 to iudeoz sequētē se multitu
 dinē dñs v̄bo salutē pariter ⁊
 ope curatōis erigebat: nā si
 cut ali⁹ euāgelista scribit. **Loq̄**
 bat illis de regno dei: et eos q̄
 cura indigebāt sanabat eadē
 qđ doctrina ⁊ sanatiōe cōpleta
 paucis de cibarijs habūdātis
 sime refecit. **T. R.** Adoyes fa
 mulus dñi ieiunauit q̄draginta
 dieb⁹ ⁊ q̄draginta noctib⁹. **Et le**
 gē dñi mereret accipe. **V.** Ascen
 dit moyses in montē synai. **Et.**
Dos ḡ frēs charis. Lec. viij.
 simi hui⁹ exēplo facti p̄pinq̄n
 te pasca die festo n̄re redēptio
 nis adūcta fratrū caterua do
 minū ex toto corde sequamur
 quo actionū itinere ingressus
 sit diligētissime p̄tēplemur vt
 vestigia ei⁹ seq̄ mereamur. Qui
 enī dicit se in ip̄o manere debz
 sicut ille ambulauit ⁊ ip̄e am
 bulare. Quicqđ in nobis ip̄es
 ricie nocēt inesse dephenderi
 m⁹: crebra v̄bi illi⁹ auditione
 tergim⁹ quicqđ vitij tēptatis
 morbi videlicet spiritalis nos
 interi⁹ vastare senserim⁹: soli
 te pietatis illi⁹ mūere postule
 mus emēdari. **Tu. R.** Splen
 dida facta est facies moysi dū re
 spiceret in eū dñs. Vidētes seni
 ores claritatē vult⁹ ei⁹ ammiran

tes timuerit valde. **V.** Descendit moyses de monte portans duas tabulas lapideas in manibus suis scriptas utrasque digito dei. **A**biit ierusalem. **Rec. ix.** Videtes sensus transmare galilee quod est tyberiadis. Primum dicendum quia mare galilee per diversitatem quod multis circumiacentium regionum vocabulis distinguitur: illis tamen in locis tyberiadis vocatur ubi tyberiadem civitatem aquis ut aiunt calidis salubrem ab occidere primo stratum. Siquidem interfluente iordane vno de viginti passuum milibus in longum et quicquid extendit in latum. **Tu. R.** Audi israel precepta domini et ea in corde tuo quasi in libro scribe. Et dabo tibi terram fluentem lac et mel. **V.** Israel si me audierit non erit in te deprecans neque adorabis deum alienum. Et dabo gloria patri. Et dabo. Audi israel. **Sequitur responsoria feria secunda dicenda et quae repetuntur. R.** Sicut fui cum moysen ita ero tecum dicit dominus. Confortare et esto robustus introduces populum meum ad terram lacte et melle manantem. **V.** Quoniam tecum est dominus deus tuus in omnibus ad quae cumque prexeris. **Confortare. Km.** Popule meus quid feci aut quid molestus fui tibi responde mihi quoniam ego eduxi te de terra egypti et de domo servitutis quadraginta annos in heremo. Abanna plui vobis et obliti estis me dicit

dominus. **V.** Adduxi vos per desertum quadraginta annos in heremo ego dominus. **R.** Adduxi vos per desertum quadraginta annos ego dominus non sunt attrita vestimenta vestra. Abanna de celo plui vobis et obliti estis me dicit dominus. **V.** Popule meus quid feci aut quid molestus fui tibi responde mihi quoniam eduxi te de terra egypti. Abanna de celo. **V. ante laudes. Scapulis suis. Ad laudes An.** Tunc accipietis sacrificium iusticie si auerteris faciem tuam a peccatis meis. **Ps.** Misere. **An.** Bonum est sperare in domino quod sperare in principibus. **Ps.** Confitemini. **An.** Benedicat nos deus noster benedicat nos deus. **Ps.** Deus meus. **An.** Potens es domine eripe nos de manu mortis libera re nos deus noster. **Ps.** Benedicite. **An.** Reges terre et omnes populi laudate deum. **Ps.** Laudate. **Lapl. et Colla vrs. Vli.** Domine refugium factus es nobis. **Sup. Bndic. An.** Accipit ergo iesus panes et cum gratias egisset distribuit discipulis filiter et episcopus quantum volebat. **Ad horas anie. Rria et Vli. sicut in preceptis dominice. In secunda vrs anie. Dixit dominus cum ceteris. Hymnus. Lapl. et Colla vrs. Sup. magl. An.** Cum vidisset turbe signum quod fecerat iesus dicebant hic est vere propheta qui venit in mundum.

Feria secunda. Le.
M Ortuo gemis
 hel ppter opa
 Ascenditqz c
 um ab operi
 mitu eoru a
 derl qd pepe
 ac et iacob. E
 os isrl et liber
 ses aut pascel
 cer sui sacero
R. Sicut fui
 nonu Km di
A unqz mi
 teriora desert
 dei ozeb. Ap
 flama ignis i
 videbat q ru
 cobureret. T
 da et videbo
 na qre no co
 nes aut dñs
 du vocavit e
 et ait. Moy
 rudit. Assu.
 pies inqt hu
 tu de pedib
 stas terra sa
 Popule meu
A t ait ego
 De abrahā
 cob. Absco
 sua no ei au
 deu. Cui ai
 tuone ppli r
 more ei au

de tpe.
Feria scda. Lec. j. Erodi scdo.

Mortuo rege egipti et in
gemiscentib⁹ filiis isra
hel ppter opa vociferati sunt.
Ascenditq; clamor eoru ad de
um ab operib⁹: et audivit ge
mitu eoru ac recordatus est fe
deru qd pepigit cu abrahā ysa
ac et iacob. Et respexit dñs fili
os isrl et liberauit eos. Moy
ses aut pascebat oues ietro so
ceri sui sacerdoti madian. **L.**

R. Sicut fui cu moyse. **vt̄s p^o**
nonu Km diei dñice. Lec. ij.

Qumq; minasset gregē ad in
teriora deserti venit ad montē
dei oreb. Apparuitq; ei dñs i
flāma ignis de medio rubi et
videbat q rub⁹ arderet et non
cōbureret. Dixit g moyse va
dā et videbo visionē hāc mag
nā qre nō cōburat rub⁹. **Ler**
nēs aut dñs q pgeret ad vidē
dū vocauit eu de medio rubi
et ait. Moyse moyse. Qui
rūdit. Assū. At ille. Nō apio
pies inqt huc solue calciamen
tū de pedib⁹ tuis loc⁹ em in q
stas terra sancta est. **Tu a R.**

popule meus vt̄s. Lectio. iij.

Qu ait ego sum de⁹ patris tui.
De abrahā de ysaac et de iac
cob. Abscōdit moyse faciem
suā nō ei audebat aspice ptra
deū. Qui ait dñs. Vidi afflic
tionē ppli mei in egipto et cla
morē ei⁹ audivi ppter duriciā

fol. lxxvij.
eoz qui presunt operibus. Et
sciens dolorē eius descēdi: vt
liberē eū de manib⁹ egiptioz:
et educā de terra illa in terram
bonā et spaciōsā: in terrā que
fluit lacte et melle ad loca cha
nanei et ethei et amorrei et phe
rezeiz et eneiz iebusei. **t. R. Ziddu**

Quāt⁹ **Capl. xi vos vt̄s.**
aliquādo tenebre nunc
aut lux in dño vt filij lucl am
bulate. **Deo. v. Scuto circūda**
bit te. Sup Bñdic. Añā. Au
ferte ista hinc dicit dñs et nolite
facere domū pūs mei domū ne

Presta **Colla. gociatōis.**
quīs op̄s de⁹ vt observa
tiōes sacras annua deuotione
recolētes: et corpe tibi placea
m⁹ et mente. **Per Sequit añ.**
Diuo ego. v. Esto nob. Colla

Orationē nrām q̄s do
mie benignus exaudi: et
quib⁹ supplicādi p̄stas affectū
tribue defensiois auxiliū. **Per**
Ad vs Mym. Capl. et Colla.
vt̄ supra. Sup inqt Añ. Sol
uite templum hoc dicit dominus
et post triduum reedificabo illud
hoc autē dicebat de templo cor
poris sui. **Sequit Añā. Diuo**
ego. v. Esto nobis Colla vt̄s.

Feria tertia. Lectio prima.

Quamoz ergo filioz isra
hel venit ad me vidiq;
afflictōez eoz q ab egiptijs op
pmunt. Sed veni mittā te ad

L viij

Pars hyemalis

pharaonē vt educas populū
meū filios isrl de egipto. Di
xitq; moyses ad deū. Quis sū
ego vt vadā ad pharaonē et
educā filios israhel de egipto?
Qui dixit ei. Ego ero tecum z
hoc habebis signū qđ miseri
te. Cū eduxeris pplm meū de
egipto et imolabis deo super
montē istū. **L. Feria de dñica**
Ait moysm **fm ordinē. Lect. ij.**
ses ad deū. Ecce ego vadā ad
filios israel z dicā eis. De^o pa
trū vroz misit me ad vos. Si
dixerit mihi qđ ē nomē ei⁹ qđ
dicā eis: Dixit dñs ad moysen
Ego sum q̄ sum. **Alt.** Sic di
ces filiis israel. Qui est misit
me ad vos. Dixitq; iterū de^o
ad moyse. **Hec dices filiis isrl**
Dñs de^o patrū vroz de^o abra
hā de^o ysaac z de^o iacob misit
me ad vos hoc nomē mihi ē
in eternū et hoc mēoriale meū
in gñatōe z gñationē. Tu au.
Vade pgrega senio **Lect. iij.**
res israhel z dices ad eos. Dñs
de^o patrū vroz apparuit mihi
de^o abrahā de^o ysaac z deus ia
cob dicens. **Visitans visitauit**
vos z vidi oīa q̄ acciderūt vo
bis in egipto et dixi vt educā
vos de afflictōe egipti in ter
rā cananei z ethei z amorrei z
pherezei z enei z iebusei ad ter
rā fluentē lacte z melle et au
dient vocē tuā. Tu. Capitlm.